NP:00002215

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1059/2011

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

"Requer a retirada de pauta do projeto de lei nº
156/2010, que dispõe sobre a criação em residências de
cães e gatos em número superior a 5(cinco) animais,
para reavaliação".

Requeiro, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno a retirada de pauta do projeto de lei acima mencionado.

Sala das Sessões 08 de Novembro de 2011

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro – Hortolândia/SP – CEP: 13184-507

Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br